

Gdańsk, dn. 11.01.2021 r.

**Nr postępowania ZP-12/PN/20**

## Do wszystkich Wykonawców

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie robót remontowych wynikających z obowiązkowych przeglądów technicznych obiektów PORD w Gdańsku oraz Przebudowa pomieszczeń bufetu na salę wykładową i archiwum”.**

Zamawiający Pomorski Ośrodek Ruchu Drogowego w Gdańsku, informuje iż na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zostały wniesione pytania dotyczące treści SIWZ.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 uPzp przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Wykonawcom, którym Zamawiający przekazał specyfikację warunków zamówienia. Ponadto Zamawiający zamieści wyjaśnienia na stronie internetowej, na której jest zamieszczona specyfikacja warunków zamówienia.

### **Zadanie nr 2- Przebudowa pomieszczeń bufetu na salę wykładową i archiwum**

#### **Pytanie 1**

Poz.27 przedmiaru-omyłkowo przyjęto kolejne kilometry, zamiast S=14 przyjęto M=14

#### **Odpowiedź 1**

Należy przyjąć S=14

#### **Pytanie 2**

Poz.36-jeżeli wykonawca zastosuje wykładzinę PCV z fabrycznie nałożoną warstwą poliuretanu, czy musi również ująć w ofercie lakierowanie

#### **Odpowiedź 2**

Jeżeli w karcie gwarancyjnej użytej wykładziny będzie zapis, że pierwszą konserwację jej należy wykonać po 12 miesiącach od rozpoczęcia użytkowania (odbioru ułożenia jej) to może nie ujmować lakierowania w ofercie.

#### **Pytanie 3**

Czy ściankę po łuku również ująć w ofercie

#### **Odpowiedź 3**

Ujęto w przedmiarze poz. 40

#### **Pytanie 4**

Farbę lateksową jakiej klasy ścieralności przyjąć do oferty

#### **Odpowiedź 4**

Należy przyjąć dla farby lateksowej pierwszą klasę ścieralności (wg normy PN-C-81914:2002)

#### **Pytanie 5**

Czy okna PCV mają mieć podziały, jakie otwierania, R/U

#### **Odpowiedź 5**

Okna bez podziału, jednoskrzydłowe, uchylno-rozwierane.

Kolor profili biały.

Profile PCV minimum 6-komorowe 3-szybowe z systemem trzech uszczelek.

Szkło gładkie, bezbarwne przezroczyste.

#### **Pytanie 6**

Okna PCV jaki mają mieć współczynnik przenikania ciepła U

#### **Odpowiedź 6**

Współczynnik przenikania ciepła dla całego okna  $U_w < 0,9W/m^2K$

#### **Pytanie 7**

Witryny zewn. ALU jaki mają mieć wsp. U, czy mają mieć szybę bezpieczną

#### **Odpowiedź 7**

Współczynnik przenikania ciepła dla całej witryny zew.  $U_w < 0,9W/m^2K$

Szkło gładkie, bezbarwne przezroczyste, bezpieczne.

Kolor profili biały.

#### **Pytanie 8**

Czy w pozycji 62 i 63 ująć drzwi antywłamaniowe RC4

#### **Odpowiedź 8**

Poz. 62 montaż futryny antywłamaniowej RC4. Cenę futryny ujęto w poz. 63.



W poz. 63 (zestawienie użytych materiałów) ujęto drzwi antywłamaniowe RC4 kompletne tj. skrzydło i futrynę

### **Pytanie 9**

Czy jeżeli oprawy LED 60x60 ulegną awarii w okresie 5-letniej gwarancji, co zdarza się często, to koszty ich wymiany są po stronie wykonawcy czy Zamawiającego, ponieważ wielu producentów daje gwarancję tylko na 2 lata

### **Odpowiedź 9**

Jeżeli oprawy LED 60x60 ulegną awarii w okresie gwarancji, to koszty ich wymiany są po stronie Wykonawcy.

### **Pytania dotyczące klimatyzacji:**

#### **Pytanie 10**

Czy są wymagania odnośnie typu jednostki wewnętrznej: jednostka kasetonowa, ścienna, kanałowa?

#### **Odpowiedź 10**

Zgodnie ze Skróconą Dokumentacją Techniczną poz. 1.3.3 jednostka wewnętrzna sufitowa, kasetonowa.

#### **Pytanie 11**

Lokalizacja jednostki zewnętrznej wraz z zaznaczeniem. Elewacja/na poziomie terenu/dachu? Jeśli na dachu, to jak wysoki jest budynek? Czy instalację możemy prowadzić w korycie po elewacji? Jeśli na elewacji, to czy jest zgoda Zarządcy/Właściciela budynku?

#### **Odpowiedź 11**

Jednostkę zewnętrzną należy zamontować na elewacji – zał. 1 i zał. 2.

Prowadzenie instalacji będzie możliwe w korycie kablowym po elewacji. PORD w Gdańsku jako Właściciel budynku wyraża na to zgodę.

#### **Pytanie 12**

Odległość w metrach między jednostką wewnętrzną, a zewnętrzną;

#### **Odpowiedź 12**

Odległość między jednostką wewnętrzną, a zewnętrzną wynosi około 5,00 m

#### **Pytanie 13**

Gdzie możemy włączyć instalację odprowadzenia skroplin? Odprowadzenie na zewnątrz?

### **Odpowiedź 13**

Instalację odprowadzenia skroplin można włączyć do rynny lub rury spustowej.

### **Pytanie 14**

Czy przeglądy serwisowe dotyczące klimatyzatorów wynikające z karty gwarancyjnej należy ująć w ofercie czy są po stronie Zamawiającego w okresie udzielonej 5-letniej gwarancji

### **Odpowiedź 14**

Przeглядów serwisowych wynikających z karty gwarancyjnej zamontowanego klimatyzatora nie należy ujmować w ofercie.

### **Pytanie 15**

Proszę o dodatkowy czas na uwzględnienie odpowiedzi.

### **Odpowiedź 16**

Zamawiający przedłuży termin składania i otwarcia ofert.

### **Pytanie 17**

Czy drzwi antywłamaniowe RC4 do archiwum mogą być stalowe, ponieważ drewniane są droższe, a w przedmiarze są niejednoznacznie określone.

### **Odpowiedź 17**

Drzwi antywłamaniowe RC4 mogą być stalowe. Muszą być w okleinie drewnopodobnej w kolorze złoty dąb.

### **Pytanie 18**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje od wykonawców jedynie wyposażenia drzwi do archiwum i do sali wykładowej w rygiel elektromagnetyczny rewersyjny bez połączenia z instalacją kontroli dostępu czy domofonową, ponieważ w dokumentacji technicznej, zakresie robót oraz w przedmiarze i na rysunku brak informacji na ten temat.

### **Odpowiedź 18**

Zamawiający potwierdza, że drzwi mają być wyposażone w rygiel bez podłączenia do instalacji kontroli dostępu. Od rygla należy wyprowadzić tylko kabel o dł. 1,5 m.

Dodatkowo w ofercie należy ująć:

1. KNR 401 poz. 534 – 10 Demontaż ścianki aluminiowej - przeszklonej z drzwiami o wym. 2,10x2,50
2. KNR 401 poz. 534 – 10 Demontaż dwóch rolet aluminiowych o całkowitym wym. 8,85x2,50

Ścianka aluminiowa i rolety zlokalizowane są pomiędzy holem, a przyszłą salą wykładową i archiwum - pom. 1/9 wg zał. 3.

Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty. Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na 15.01.2021 r. Godzina i miejsce pozostaje bez zmian.

DYREKTOR  
*Roman Nowak*

Załączniki:

Zał. 1 – zdjęcie do pyt. 11

Zał. 2 – rzut przyziemia do pyt. 11

Zał. 3 – rzut przyziemia do ścianki aluminiowej i rolety